
        

 1 

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ 
 
uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „obchodní zákoník) 
 
 
Smluvní strany: 
 
Západočeská univerzita v Plzni 
se sídlem  Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 
IČ: 49777513 
DIČ: CZ-49777513 
zastoupená: doc. PaedDr. Ilonou Mauritzovou, Ph.D., rektorkou  
bankovní spojení: Komerční banka, 4811530257/0100 
 
(dále jen „Žadatel/Příjemce“) 
 
a 
 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem nám. T.G.Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521 
zastoupená: prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., rektorem 
bankovní spojení: KB Zlín 27-1925270277/0100 
 
(dále jen „Partner “) 
  
 
(Žadatel/Příjemce a Partner , dále společně také jako „Smluvní strany“ a jednotlivě též jako 
„Smluvní strana“) 
 
 
UZAVŘELY NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU TUTO SMLOUVU O PARTNERSTVÍ 
(DÁLE JEN „SMLOUVA“): 
 
 
                                                                Preambule 
 

Smluvní strany touto smlouvou vyjadřují svůj zájem na vytvoření podmínek vzájemné spolupráce 
na projektu: SCI-INFO: vědecké informační zdroje pro ČR (dále jen „Projekt“) v rámci 
Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen „OP VaVpI“), prioritní osa 3, výzva 
4.3. “Vybavení odborných vědeckých a oborových knihoven“. Spolupráce smluvních partnerů 
naplňuje společný strategický záměr úspěšně připravit a realizovat tento Projekt včetně zajištění 
jeho udržitelnosti. Projekt svým zaměřením naplňuje cíle výše uvedené výzvy, tj. prostřednictvím 
investic do vědeckých informačních zdrojů v oborech udržitelný rozvoj, molekulární biologie, 
energetické zdroje, materiálový výzkum, konkurenceschopné strojírenství, informační 
společnost / informatika a bezpečnostní výzkum zabezpečit dostupnost těchto zdrojů, jejich 
efektivní využívání a vytvořit tak podmínky pro produkování kvalitních vědeckovýzkumných 
výsledků. 



        

 2 

 
                                                                     

Článek I 
                                                        Předmět a účel Smlouvy 
 
1.1 Účelem partnerství podle této Smlouvy je společná realizace Projektu, včetně zajištění 

udržitelnosti. Předmětem této Smlouvy je úprava postavení Žadatel/Příjemce a Partnera, jejich 
úlohy  a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci Projektu 
podle odst. 1.2 této Smlouvy. 

1.2 Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci Žadatele/Příjemce a Partnera, kteří 
společně realizují Projekt v rámci OP VaVpI.  Účast Partnera je specifikována v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

1.3 Projekt bude realizován v Plzni. 

1.4 Smluvní strany se zavazují podílet se na přípravě a následné efektivní realizaci Projektu, 
vzájemně  na přípravě a  realizaci Projektu spolupracovat a řádně a včas plnit své závazky 
vyplývající pro ně z této Smlouvy a z platných právních předpisů České republiky. Smluvní 
strany jsou dále povinny  se při realizaci Projektu řídit pravidly uvedenými v programovém 
dokumentu  OP VaVpI,  v Prováděcím dokumentu k OP VaVpI, Příručce pro žadatele a 
příjemce v Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

1.5 Předmětem této smlouvy je, mimo výše uvedené, uzavření Smlouvy  o sdružení zadavatelů dle 
§2, odst. 9, Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách za účelem racionalizace provedení 
zadávacích řízení a určení způsobu, jakým budou uzavřeny smlouvy s dodavateli na základě 
výsledků zadávacího řízení v rámci realizace Projektu. 

 
 
                                                                  Článek II 

                                                      Práva a povinnosti Smluvních stran 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeného v čl. I této 
Smlouvy následujícím způsobem: 

2.2 Žadatel/Příjemce bude provádět zejména, nikoliv však výlučně, tyto činnosti: 

2.2.1 Ve fázi přípravy projektové žádosti : 
• zpracování projektové žádosti,  včetně přípravy a zpracování povinných příloh, za účinné 

spolupráce Partnera,  
• konzultace projektové žádosti  s Řídícím orgánem, 
• finanční zabezpečení přípravy projektové žádosti Projektu, 
• případné přepracování a doplnění projektové žádosti ve fázi negociace, tj. po přijetí 

Projektu k financování před vydáním rozhodnutí. 
 

2.2.2 Ve fázi realizace Projektu v případě přidělení dotace : 
• komplexní řízení Projektu, průběžné informování Partnera o průběhu realizace Projektu, 
• přípravu zadávacích řízení na zajištění dlouhodobých licencí elektronických informačních 

zdrojů (dále jen „EIZ“), uvedených v příloze č. 2 Smlouvy,  
• uzavření smluv na nákup EIZ s dodavateli vybranými na základě výsledků zadávacího 

řízení, 
• zabezpečení plateb za licence EIZ uvedené v příloze č. 2 Smlouvy,    
• komunikaci s dodavatelem licence o zabezpečení přístupů k EIZ uvedeným v příloze  č. 2 

Smlouvy,                                  
• zajištění veškerého finančního účetnictví Projektu 



        

 3 

• průběžné vyhodnocování projektových činností, 
• provádění publicity Projektu, 
• projednání veškerých změn Projektu a souvisejících   povinností s Partnerem, 
• zpracování průběžných monitorovacích zpráv a závěrečné monitorovací zprávy a 

předkládání žádostí o platby Řídícímu orgánu OP VaVpI. 
 

2.2.3 Žadatel/Příjemce v případě schválení Projektu zprostředkuje u dodavatele EIZ zajištění 
návazných služeb k těmto produktům, zejména odborné konzultace k produktům, technickou 
podporu, zajištění přístupu a školení školitelů. Školení proběhnou po dohodě Smluvních stran 
v potřebné míře.  

2.3  Partner má právo na veškeré informace týkající se řízení Projektu, zejména jeho finančního  
řízení, dosažených výsledků Projektu a související dokumentace. 

2.4 Partner bude provádět zejména, nikoliv však výlučně, tyto činnosti: 

• spolupráci s Žadatelem/Příjemcem ve fázi přípravy projektové žádosti a povinných příloh 
žádosti , 

• spolupráci na návrhu změn a doplnění Projektu v rámci fáze negociace, 
• zajišťování využívání EIZ podle přílohy č. 2 Smlouvy se zřetelem k plnění závazných 

monitorovacích indikátorů, 
• vyúčtování vlastních vynaložených prostředků, pokud jsou v projektu vyčísleny jako 

nezpůsobilé náklady,  
• zajišťování publicity Projektu v rámci své působnosti, 
• zpracování průběžných zpráv o své činnosti v rámci Projektu včetně podkladů pro  

průběžné monitorovací zprávy a závěrečnou monitorovací zprávu a jejich předávání 
Žadateli/Příjemci v dohodnutých termínech, 

• zpracování  monitorovacích zpráv během doby udržitelnosti, zpravidla jednou ročně. 

2.5 Partner prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky stanovené pro uživatele informačních zdrojů, 
hrazených ze státní podpory výzkumu, vývoje a inovací. Současně se zavazuje jednat                
při využívání EIZ tak, aby bylo dosaženo účelu projektu a zdržet se jakékoliv činnosti, která by 
mohla dosažení účelu Projektu ztížit či znemožnit, či ztížit či znemožnit využívání informačních 
zdrojů Žadatelem/Příjemcem.  

2.6 Žadatel/Příjemce a Partner se zavazují, že pořízené EIZ, podpořené z veřejných prostředků 
v rámci programu OP VaVpI zpřístupní dle podmínek jednotlivých licenčních smluv vydavatelů 
uživatelům na nekomerční bázi.  

2.7 Žadatel/Příjemce a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají 
vykonávat dle této Smlouvy, včetně zajištění udržitelnosti Projektu a zajištění dopadu realizace 
části Projektu realizovaném Partnerem v regionech cíle Konvergence (tj. mimo Prahu). 

2.8 Žadatel/Příjemce a Partner jsou povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci Projektu.  

2.9 Partner se dále zavazuje : 
 na žádost Žadatele/Příjemce bezodkladně písemně poskytnout  požadované doplňující informace 

související s realizací Projektu, 
 řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací Projektu v souladu s platnými a 

účinnými právními předpisy České republiky a Evropských společenství, nejméně však do roku 
2025. Partner je povinen zavázat touto povinností i své dodavatele Projektu, 

 po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu dodržovat právní předpisy České republiky                 
a Evropských společenství a politiky Evropských společenství, zejména pak pravidla hospodářské 
soutěže, platné předpisy upravující veřejnou podporu, principy ochrany životního prostředí a 
prosazování rovných příležitostí, 



        

 4 

 během realizace Projektu poskytnout součinnost při naplňování monitorovacích indikátorů 
Projektu a to minimálně v rozsahu, který vyplývá z Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této 
Smlouvy, 

 předkládat Žadateli/Příjemci v pravidelných šestiměsíčních intervalech a dále vždy, kdy o to 
Žadatel/Příjemce požádá, podklady pro průběžné monitorovací zprávy o realizaci Projektu,  

 v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, zejména umožnit provedení kontroly všech 
dokladů vztahujících se k činnostem, které realizuje v rámci Projektu, umožnit průběžné ověřování 
provádění činností, k nimž se zavázal dle této Smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, 
Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány nebo 
osoby oprávněné k výkonu kontroly. Partner má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti 
ve vztahu k Projektu plnili také jeho dodavatelé, 

 bezodkladně informovat Žadatele/Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících z účasti 
na Projektu dle článku I. této Smlouvy, o všech případných navržených nápravných opatřeních, 
která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění, a neprodleně Žadatele/Příjemce 
informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu k  Projektu nebo změnách 
souvisejících s činnostmi, které realizuje dle této Smlouvy. 

 postupovat při zadávání zakázky při realizaci výdajů spolufinancovaných v rámci OP VaVpI v 
souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů, které tvoří přílohu č. 2 Příruček pro žadatele a příjemce – 
v případě, že tak nebude partner postupovat, nemá nárok na úhradu svých výdajů v projektu. 
 

 
 

Článek III 

                                               Smlouva o sdružení zadavatelů , 

3.1 Za účelem provedení zadávacích řízení  dle Projektu  se smluvní strany rozhodly  uzavřít v rámci 
této Smlouvy smlouvu  o sdružení zadavatelů (dále jen „SSZ“) dle §2, odst. 9, Zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jejímž cílem je  výběr 
nejvhodnějších dodavatelů EIZ v rámci realizace Projektu. SSZ pozbývá platnost ke dni 
uzavření poslední licenční smlouvy v rámci realizace Projektu. 

3.2  Předmětem veřejných zakázek bude pořizování  dlouhodobých licencí k zajištění EIZ v rámci 
realizace Projektu.  

3.3  Předpokládaná hodnota veřejných zakázek je specifikována  v příloze č. 2 Smlouvy. 

3.4  Účastníky SSZ jsou Smluvní strany, které pověřují  Žadatele/Příjemce jako zástupce sdružení,  aby 
jednal a činil veškeré právní úkony jménem Smluvních stran/účastníků SSZ v rámci realizace  
zadávacích řízení. 

3.5  Žadatel/Příjemce je jako zástupce sdružení oprávněn  za SSZ jednat a činit veškeré právní úkony 
vůči orgánu dohledu při případném přezkumném řízení vztahujícím se k veřejné zakázce podle 
této smlouvy. 

3.6  Žadatel/Příjemce jako zástupce sdružení nese odpovědnost za činění jednotlivých úkonů v rámci 
zadávacího řízení dle zákona o veřejných zakázkách. 

 

3.7  Partneři tímto pověřují Žadatele/Příjemce, aby jejich jménem a na jejich účet jednal a činil veškeré 
právní úkony při uzavření  licenčních smluv na pořízení EIZ dle článku 2.2.2 Smlouvy 
s dodavateli vybranými na základě výsledků zadávacího řízení.  

 



        

 5 

 
                                                                   Článek IV 

                                               Řízení a podíly smluvních stran na Projektu  

4.1 Západočeská univerzita v Plzni je Žadatelem, a v případě vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
Řídícím orgánem i Příjemcem dotace. Náležitosti Rozhodnutí o poskytnutí dotace jsou stanoveny 
v § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o  rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž součástí tohoto Rozhodnutí mohou být i podmínky čerpání finančních prostředků, 

 
4.2 Západočeská univerzita v Plzni jakožto Žadatel/Příjemce dotace je odpovědná za realizaci 

Projektu v souladu s podmínkami Rozhodnutí Řídícího orgánu OP VaVpI,. 

4.3 S ohledem na výše uvedené je Západočeská univerzita v Plzni koordinátorem Projektu. 

4.4 Celkový rozpočet Projektu ve fázi přípravy a realizace činí 75 129 656,- Kč včetně DPH. Podíl 
Partnera na způsobilých výdajích je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

4.5 V případě poskytnutí dotace Západočeská univerzita v Plzni jako Žadatel/Příjemce a Partner vloží 
nezbytné finanční prostředky do realizace Projektu ve výši svého podílu na Projektu, včetně 
nezpůsobilých výdajů, vyskytnou-li se. 

 
 
                                                                    Článek V  

                                                          Financování Projektu 

5.1 Projekt dle článku I. této Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty        
Žadateli/Příjemci formou dotace na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

5.2 S finančními prostředky ve výši přidělené dotace na zajištění EIZ bude nakládat 
Žadatel/Příjemce tak, aby byly zajištěny veškeré úhrady dodavatelům EIZ z titulu realizace 
Projektu, včetně souvisejícího odvodu DPH a srážkové daně v případě vzniku povinnosti uvedené 
daně vypořádat. Z výše uvedeného titulu vzniklé pohledávky a závazky mezi Žadatelem/ 
Příjemcem a Partnerem budou řešeny vzájemným zápočtem závazků a pohledávek.  

5.3 Prostředky získané na realizaci činností dle článku II. této Smlouvy jsou Žadatel/Příjemce i  
Partner oprávněni použít pouze na úhradu nejnutnějších výdajů a současně takových výdajů,  
které jsou považovány za způsobilé ve smyslu nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, a které 
Žadateli/Příjemci nebo Partnerovi vznikly nejdříve dnem 1.1.2011 a nejpozději dnem ukončení 
Projektu dle článku I. této Smlouvy. 

5.4  Žadatel/Příjemce a Partner se podílejí na případných ztrátách z devizových kurzů v poměru svého 
podílu na Projektu 

5.5 Platební podmínky projektu v období udržitelnosti 
5.5.1 Platbu v období udržitelnosti podle příloh Smlouvy hradí Partner na základě faktury vystavené 

dodavatelem přímo partnerovi. Kopie dokladu o realizaci platby je přílohou monitorovací zprávy 
v posledních dvou letech udržitelnosti projektu (2018 a 2019). 

 
5.5.2 Partner se zavazuje podílet se na financování EIZ v období udržitelnosti (2018-2019) vlastními 

finančními prostředky, a to v předpokládané výši,  uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy. 
 
5.5.3Předpokládaná výše platby Partnera dle bodu 5.5.2 byla stanovena na základě devizových kurzů 

uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy. V době úhrady bude výše příspěvku přepočtena podle 
aktuálních devizových kurzů. 

 



        

 6 

5.5.4V případě nedoložení kopie dokladu o realizaci platby ve smyslu bodu 5.5.1 Žadateli/Příjemci 
tak, aby jej mohl Žadatel/Příjemce připojit jako přílohu monitorovací zprávy v kterémkoliv 
v posledních dvou letech udržitelnosti projektu ve lhůtách požadovaných příslušnou příručkou 
pro příjemce OP VaVpI nebo jinými pravidly OP VaVpI je Partner povinen zaplatit 
Žadateli/Příjemci smluvní pokutu ve výši odpovídající úplatě, na kterou byla faktura 
dodavatelem vystavena. Sjednáním smluvních pokut není dotčeno právo Žadatele/Příjemce 
domáhat se náhrady škody způsobené porušením zajišťované smluvní povinnosti, a to 
v jakékoliv výši. 

 
 
                                                                 Článek VI 

Přístupová a majetková  práva k  elektronickým informačním zdrojům 

6.1 Žadatel a Partner získají přístupová práva k  EIZ specifikovaným v příloze č.2 této Smlouvy  
v souladu s licenčními smlouvami s poskytovateli, a to po dobu realizace Projektu a jeho  
udržitelnosti v rozsahu svých podílů. 

6.2 Elektronické informační zdroje pořízené v rámci Projektu zůstávají v majetku Žadatele/Příjemce a 
Partnera v rozsahu jejich podílů po dobu jejich morální a fyzické životnosti. 

 
 

                                                                      Článek VII 

                                                         Odpovědnost za škodu 

7.1 Žadatel/Příjemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití dotace účastníky 
této smlouvy vůči poskytovateli dotace, kterým je Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. 

7.2 Partner je povinen Žadateli/Příjemci nahradit škodu, za niž Žadatel/Příjemce odpovídá dle článku 
7.1. této Smlouvy a která Žadateli/Příjemci vznikla v důsledku toho, že Partner porušil povinnost 
vyplývající z této Smlouvy nebo z právních předpisů vztahujících se k činnosti Partnera v rámci 
Projektu. 

7.3 Partner odpovídá za škodu vzniklou Žadateli/Příjemci i třetím osobám, která vznikne porušením 
jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy, jakož i z  obecně závazných  právních předpisů  

 
                                                             Článek VIII 

                                                  Další práva a povinnosti Smluvních stran 

8.1 Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit        
dosažení účelu této Smlouvy. 

8.2 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu vzájemně se informovat o skutečnostech       
rozhodných pro plnění této Smlouvy. 

8.3 Smluvní strany jsou povinny při realizaci Projektu jednat eticky, korektně, transparentně       
a v souladu s dobrými mravy. 

. 
 

Článek IX 
Trvání Smlouvy 

 
9.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 31.12.2019, tj. do doby uplynutí 

udržitelnosti Projektu.  
9.2 V případě nevydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace pozbývá tato Smlouva platnosti a 

účinnosti. 



        

 7 

9.3 V případě vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace se smluvní strany zavazují upravit tuto         
Smlouvu dodatkem tak, aby byly splněny podmínky stanovené tímto Rozhodnutím o poskytnutí          
dotace. Smluvní strany se dále zavazují, že pokud to bude nezbytné, upraví tuto Smlouvu        
dodatkem ještě před vydáním Rozhodnutí o poskytnutí dotace na základě požadavku Řídícího         
orgánu OP VaVpI. 

9.4 Pokud  Partner závažným způsobem nebo opětovně poruší některou z povinností        
vyplývající pro něj z této Smlouvy nebo z platných a účinných právních předpisů České 
republiky a/nebo Evropského společenství,  je povinen uhradit veškeré škody, které v důsledku 
toho vzniknou Žadateli/Příjemci. 

 
Článek X 

                                                             Ostatní ustanovení 

10.1 Tato smlouva nahrazuje smlouvu o partnerství uzavřenou smluvními stranami dne 16. 1. 2012 
v plném rozsahu. 

10.2 Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody Smluvních stran formou       
písemných dodatků podepsaných Smluvními stranami. 

10.3 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu všech Smluvních stran. 
10.4 Vztahy Smluvních stran v této Smlouvě blíže neupravené se řídí zákonem č. 513/1991 Sb.,       

obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 121/2000 Sb. , o právu 
autorském, o právech souvisejícím s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon) a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

10.5 Tato Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
(1) stejnopisu Smlouvy. Třetí stejnopis je přílohou projektové žádosti. 

10.6 Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří její přílohy č. 1 a 2.  
10.7 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 

vůle. 
10.8 Případně spory mezi Žadatelem/Příjemcem a Partnerem budou řešeny přednostně smírně 

mimosoudní písemnou dohodou. 
10.9 Kontaktní osoby pro veškerá jednání vyplývající z této Smlouvy jsou: 

Za Žadatele/Příjemce: PhDr. Miloslava Faitová 

Za Partnera: PhDr. Ondřej Fabián 
 
 
 

V ……….......... dne……......................  V …………........dne……............. 

 

 

  

Žadatel/Příjemce 
Západočeská univerzita v Plzni 

Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., 
rektorka 

 
 

 Partner 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Prof. Ing. Petr Sáha, CSc., 
rektor 

 

 

Přílohy:  

1. Specifikace účasti Partnera 
2. Specifikace zadávacích řízení na licence EIZ  



Příloha č. 1 Smlouvy o partnerství 

 
Specifikace účasti partnera 

 

Partner: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Název projektu: SCI-INFO: vědecké informační zdroje pro ČR 

 

1. Podíl Partnera na způsobilých nákladech projektu: 2 540 006,- Kč včetně DPH 

- z toho: 

EIZ Způsobilé náklady v Kč  
včetně DPH 

Academic Search Complete 2 144 006 

E-books na platformě EBSCOhost 396 000 

 

2. Závazná hodnota monitorovacího indikátoru za Partnera za rok 2015 k 31. 12. 2015 (počet 
stažených plných textů): 

 

Monitorovací indikátor Cílová hodnota 

111403 – Počet stažených plných textů, počet hitů 13 230 

111402 – Počet zpřístupněných informačních zdrojů (e-
books) 

120 

 
3. Přehled předpokládaných plateb Partnera v posledních dvou letech udržitelnosti projektu, 
tj. 2018 a 2019 (při devizovém kurzu 22,00 Kč/USD): 
 
EIZ 2018 (Kč včetně DPH) 2019 (Kč včetně DPH) 

Academic Search Complete 199 666 208 652 

 



Příloha č. 2 Smlouvy o partnerství 

Specifikace zadávacích řízení na licence EIZ 

 

Název projektu: SCI-INFO: vědecké informační zdroje pro ČR 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  
Zajištění přístupu do databáze Academic Search Complete pro sdružení 22 zadavatelů 

Předmět plnění 

Sedmiletá licence na přístup do databáze Academic Search Complete na roky 2013 až 2019 
pro tyto účastníky: 

 
Západočeská univerzita v Plzni 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Masarykova univerzita v Brně  
Mendelova univerzita v Brně 
Slezská univerzita v Opavě 
Univerzita Hradec Králové 
Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Univerzita Pardubice 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
Vysoké učení technické v Brně 
Ostravská univerzita v Ostravě 
Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích 
Krajská vědecká knihovna v Liberci 
Moravská zemská knihovna v Brně 
Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě 
Středočeská vědecká knihovna v Kladně 
Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje 
Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 
Vědecká knihovna v Olomouci 

 

Předpokládaná hodnota zakázky včetně DPH: 69 308 210,- Kč 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  
Pořízení vybraných titulů e-books pro sdružení 12 zadavatelů 

Předmět plnění 

Pořízení vybraných titulů e-books s trvalým přístupem na platformě EBSCOhost pro tyto 
účastníky: 

 
Západočeská univerzita v Plzni 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Masarykova univerzita v Brně 



Mendelova univerzita v Brně 
Slezská univerzita v Opavě 
Univerzita Hradec Králové 
Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Vysoké učení technické v Brně 
Ostravská univerzita v Ostravě 

 

Předpokládaná hodnota zakázky včetně DPH: 4 752 000,- Kč 

 

 


	Priloha_03_09-UTB
	Smlouva o partnerství
	Článek X

	Priloha_03_09-UTB-priloha
	3. Přehled předpokládaných plateb Partnera v posledních dvou letech udržitelnosti projektu, tj. 2018 a 2019 (při devizovém kurzu 22,00 Kč/USD):


